
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.1.2023.DT

Gliwice, dnia 07.02.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania dla części 
nr 1 i nr 2 prowadzonego w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji) dla zadania pn.: 
„Kompleksowa dostawa i przesył paliwa gazowego sieciowego do budynków na terenie RZGW 
w Gliwicach"

„Część 1: ZZ Katowice",

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 142A 
02-305 Warszawa

cena wybranej oferty brutto: 82.956,14 zł

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.01.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone 2 oferty. 
Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.
W wyniku badania i oceny ofert. Zamawiający pismami z dnia 31.01.2023 r. wezwał Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona - Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 
Warszawa, do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz zawiadomił o stwierdzonych omyłkach w pozycji 6 
formularza cenowego, wyznaczając dzień 03.02.2023 r. do godziny 11:00 na odpowiedź. Zamawiający 
pismem z dnia 31.01.2023 r. wezwał również Wykonawcę PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 3, 01-248 Warszawa do złożenia nie dołączonego do oferty oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z pkt 9.2.3 SWZ wyznaczając dzień 
03.02.2023 r. do godziny 11:00 na odpowiedź. Osobnym pismem z dnia 31.01.2023 r. Zamawiający wezwał 
również do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny, wyznaczając dzień 03.02.2023 r. do godziny 11:00 na 
odpowiedź. Wykonawca Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. w dniu 01.01.2023 r. złożył dokumenty dotyczące 
wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz potwierdzenie wyrażenia zgody na poprawienie omyłki. Zamawiający 
w dniu 03.03.2023 r. wezwał Wykonawcę Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. do złożenia aktualnych 
podmiotowych środków dowodowych. W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca w dniu 03.02.2023 r. 
złożył wymagane dokumenty. Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów, 
w konsekwencji czego stwierdził, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania. W dniu 06.02.2023 r., a więc z naruszeniem wymaganego

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice 
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mait; gtiwice@wody.gov.pl 

www.wody.gov.pl

mailto:gtiwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


terminu. Wykonawca PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. przesłał wymagane dokumenty, w konsekwencji 
Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt c) ustawy Pzp odrzucił ofertę.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 1 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

LP. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg kryterium cena razem

1
Unimot Energia i Gaz Sp. z.o.o 
Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 
Warszawa

100 100

2
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3,01-248 
Warszawa

Oferta odrzucona Oferta odrzucona

„Cześć 2: RZGW Gliwice”

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 142A 
02-305 Warszawa

cena wybranej oferty brutto: 59.901,18 zł

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.01.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone 2 oferty. 
Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.
W wyniku badania i oceny ofert, Zamawiający pismami z dnia 31.01.2023 r. wezwał Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona - Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 
Warszawa, do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz zawiadomił o stwierdzonych omyłkach w pozycji 6 
formularza cenowego, wyznaczając dzień 03.02.2023 r. do godziny 11:00 na odpowiedź. Zamawiający 
pismem z dnia 31.01.2023 r. wezwał również Wykonawcę PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 3, 01-248 Warszawa do złożenia nie dołączonego do oferty oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z pkt 9.2.3 SWZ wyznaczając dzień 

2z2



03.02.2023 r. do godziny 11:00 na odpowiedź. Osobnym pismem z dnia 31.01.2023 r. Zamawiający wezwał 
również do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny, wyznaczając dzień 03.02.2023 r. do godziny 11:00 na 
odpowiedź. Wykonawca Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. w dniu 01.01.2023 r. złożył dokumenty dotyczące 
wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz potwierdzenie wyrażenia zgody na poprawienie omyłki. Zamawiający 
w dniu 03.03.2023 r. wezwał Wykonawcę Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. do złożenia aktualnych 
podmiotowych środków dowodowych. W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca w dniu 03.02.2023 r. 
złożył wymagane dokumenty. Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów, 
w konsekwencji czego stwierdził, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania. W dniu 06.02.2023 r., a więc z naruszeniem wymaganego 
terminu. Wykonawca PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. przesłał wymagane dokumenty, w konsekwencji 
Zamawiający zgodnie z art. 225 ust. 1 pkt c) ustawy Pzp odrzucił ofertę.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 2 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________

LP. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg kryterium cena razem

1
Unimot Energia i Gaz Sp. z.o.o 
Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 
Warszawa

100 100

2 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 
Warszawa

Oferta odrzucona Oferta odrzucona

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp.

DYREKTOR

Kopia:
ROZ a/a

3z2




